Domini m ccc“. - CuJUS anima requiescat in pace. 

Ms. G', p. 518. 

RICHARD DE FÉCAMP. 

2008. — Hic jacet magister Richardus de Fiscamno, canonicus constan- 

TIENSIS, PROFESSOR LEGUM ET DOCTOR IN DECRETIS, CUJUS ANIMA PER MISERICOR- 

DIAM DeI requiescat IN PAGE; QUI OBIIT ANNO DOMINI M CCC G, DIE MARTIS ANTE 

FESTUM BEATI BARNABÆ, APOSTOLI. - OrATE PRO EO. 

Ms. G‘. p. 5i8. 
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PIERRE DE RRESSUIRE(?). 

2009. — Hic jacet Petrus de Bercorro, de Trecis oriundus, quondam reli- 

GIOSUS PROFESSUS MONASTERI SaNCTI LuPI TrECENSIS, ET PRIOR DE MOLINIS ET PER 

BULLAM CANONICUS HUJUS ECCLESIÆ ET PRIOR DE ROSSIACO AC DEMUM PRIOR DE 

VANNIS, qui OBIIT ANNO DoMINI M CCC° VII°(?), DIE MENSIS XVIlP MAIL 

Ms. G‘, p. 5i8. 

NICOLAS DE SAINT-LEU. 

2010. — Hic jacet frater Nicolaus de Sancto Lupo, quondam eleemosyna- 

RIUS HUJUS ECCLESIÆ, QUI OBIIT ANNO DOMINI M CCC XXVI, XXVIlG DIE JANUARII. - 

Orate pro eo. 

Ms. G‘, p. .'>06. 

ADAM DE GONESSE + GUILLAUME DE CRESSON. 

2011. — Hic jacet frater Adam de Gonessia, canonicus hujus ecclesiæ et 

CURATUS SANCTI MeDARDI, QUI OBIIT ANNO DOMINI M CCC XXX IV, DIE DOMINICA ET 

ocTAvis Sancti Augustine 

2012. — Hic jacet frater Guillermus de Cressone, quondam camerarius 

HUJUS ECCLESIÆ, QUI OBIIT ANNO DOMINI M XXX III'*>. - OrATE PRO ANIMABUS EORUM. 

Ms. G\ p. 517. 

RENAUD DE LESTOURNELLE. 

2013. — ICY GIST ReNAUT de LeTOURNELLE, CLERC ESCOLIER, QUI TRESPASSA EN 

l’an de GRACE M XXX VIII LUNDY DEVANT LA SaINT ClEMENT. - PRIEZ POUR LY. 

Ms. G‘, p. 517. 

RENAUD DE GRAGOVIE. 

2014. — Hic jacet frater Reginaldus de Cracovia, quondam camerarius 

HUJUS ECCLESIÆ, QUI OBIIT IV° IDUS JULII, ANNO DOMlNI MILLESIMO TRICENTESIMO 

QUINQUAGESIMO. 

Ms. G*, p. 5i8. 

Lire i333. — Sic dans le ms. Lire i338. 
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BERNARD DE LA ROCHELLE. 

2015. — Hic JACET, VENERABILIS MAGISTER BerNARDUS DE La RoCHELLE, CANO- 

NICUS REGULARIS HUJUS ECCLESIÆ, QUONDAM ELECTUS IN ABBATEM, QUI POSE ELEC- 

TIONEM NON DIU VIVENS, MIGRAVIT A SÆCULO ANNO M CGC LXIV XX^ JULII. 

Ms. G‘, p. 5i8; — Bibl. Saiote-Geneviève, ms. 609, fol. 912. 

JEAN MARGET. 

2016. — Hic JACET Johannes Marceti quondam cantor et cellerarius hujus 

ECCLESIÆ, QUI OBIIT ANNO DOMINI M CGC LXXX VII, XIV MAIL 

Ms. C‘, p. 517. 

LAURENT OSBER. 

2017. — Hic JACET FRATER LaURENTIUS OSBER, quondam CAPICERIUS hujus EC¬ 

CLESIÆ, QUI OBIIT ANNO DOMINI M CGC LXXX VII, XIV MAIL 

Ms. C\ p. 517.